
Uchwała nr XXVII/212/2017 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 26 września 2017 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany w uchwale nr XIV/110/2011 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                       

29 grudnia 2011 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych                      

w Poniecu rejon ulic Rydzyńskiej i Dębowej stanowiące własność Gminy.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIV/110/2011 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 29 grudnia 2011 roku                 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych w Poniecu rejon ulic 

Rydzyńskiej i Dębowej stanowiące własność Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1. Traci moc  § 1 ust. 7. 

     

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały nr XXVII/212/2017 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 września 2017 roku 

w sprawie zmiany w uchwale nr XIV/110/2011 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                       

29 grudnia 2011 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych                      

w Poniecu rejon ulic Rydzyńskiej i Dębowej stanowiące własność Gminy 

 

 

Nieruchomość w uchwale nr XIV/110/2011 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia                       

29 grudnia 2011 roku w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanych położonych                      

w Poniecu rejon ulic Rydzyńskiej i Dębowej stanowiące własność Gminy przewidziana jest 

do sprzedaży na własność w związku ze zgłaszanym zainteresowaniem na nabycie 

przedmiotowej nieruchomości w formie innej niż własność. Propozycja oddania                              

w użytkowanie wieczyste działki będzie określona w odrębnym projekcie uchwały. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie Uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


